1 Ventana en aluminio 1.70 ml X 1.30 ml 

c) Las demás que se asigne en la ejecución del contrato. 

DURACION CONTRATO  
El contrato tendrá una duración aproximada de 15 dias.  

VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO Y FORMA DE PAGO  
El valor del contrato está estimado en DIEZ MILLONES TRESCIENTOS TRECE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y 

CINCO PESOS MCTE ($10.313.445) Y su forma de pago será por obra o labor mediante pagos parciales, según relación 

de informe de actividades que presente. 

IMPUESTOS Y OTROS  
Sobre el pago de los contratos se practica las siguientes retenciones: 10.5% estampillas (1% pro desarrollo urbano 1% pro